powodu Jego Cesarska Wysokość prosi o
wyjaśnienie kompletom do powinności wojskowej, że prawa
na skrócenie terminu służby dla uczni St.-Petersburskiej szko
ły handlowej, którzy nie ukończyli całkowitego kursu w ta
kowej, w ściśłem zastosowaniu zacytowanego powyżej Naj
wyższego postanowienia z d. 29 maja (10 czerwca) 1876 r.,
powinny być określone w taki sposob: ci, którzy ukończyli
kurs w klasie 5, mają prawo do korzystania z praw takich,
jakie są zapewnione dla tych, którzy uk< ńczyli kurs w za
kładach 3ej kategorji, a ci, którzy nie ukończyli tej klasy—
do zakładów 4tej kategorji.

W skutku czego najuprzejmiej proszę JW.